МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.04.2014                                                                                                                        № 21/1

село Малиновка  Кожевниковский район Томская область

О внесение изменений в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 16.01.2013 № 3/1 «О жилищной комиссии Администрации

Малиновского сельского поселения»

Во исполнение Федерального закона от 29.02.2012 №15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» в целях реализации переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями, Закона Томской области от 11.09.2007 года № 188-03 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», Закона Томской области от 08.06.2005г. № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», Постановлением Администрации Томской области от 29.02.2012г. № 558а «О включении в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 16.01.2013 № 3/1 «О жилищной комиссии Администрации Малиновского сельского поселения»

1.1 Пункт 2 постановления от 16.01.2013г № 3/1 изложить в новой редакции: Утвердить состав жилищной комиссии Администрации Малиновского сельского поселения согласно приложению 1.

1.2 Пункт 4 постановления от 16.01.2013г № 3/1 изложить в новой редакции: Ответственным за осуществление приема документов, поданных гражданами для рассмотрения комиссией, формирование и предоставление на заседание комиссии дел                    с документами граждан, ведение учета и формирование списков граждан, нуждающихся               в улучшении жилищных условий, за ведение Списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Малиновского сельского поселения, назначить специалиста по управлению муниципальной собственностью и землей Стоянову Г.Н.

1.3 Пункт 5 постановления от 16.01.2013г № 3/1 изложить в новой редакции: Ежеквартально до 5-го числа месяца, следующим за отчетным кварталом      Стояновой Г.Н предоставить в отдел опеке и попечительству Администрации Кожевниковского района Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Малиновского сельского поселения.
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном Советом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Малиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: - http://malinovka.kozhreg.ru
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения                                                                                        В.М. Ситникова
Г.Н. Стоянова
53146

В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«___» __________2014г
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Администрации

   Малиновского сельского поселения
от  18.04.2014 №  21/1
СОСТАВ

жилищной комиссии Администрации Малиновского сельского поселения
Председатель комиссии: Леонов П.М., Глава поселения

Заместитель председателя комиссии: Ситникова В.М., - главный специалист по                                       управлению делами

Секретарь комиссии: Стоянова Г.Н – специалист по управлению муниципальной собственностью и землей,
Члены комиссии:

1. Бурягина С.А – специалист по финансовым вопросам

2. Хламова И.В. – главный бухгалтер